
UCHWAŁA Nr XVIII/146/2011 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 12 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatno ści         
za usługi opieku ńcze w formie usług pralniczych oraz szczegółowych z asad cz ęściowego      

lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 
 

 
Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Dz. U. z 2009 r. Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842 i Nr 217, poz. 1427 oraz 
z 2011 r. Nr 81, poz. 440 i Nr 106, poz. 622)  Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1. Uchyla się uchwały: 
1) Nr XXIII/259/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 września 2008r. w sprawie szczegółowych 

zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług pralniczych oraz 
szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 88, poz. 1870), 

2) Nr XXXIII/368/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 10 czerwca 2009r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług 
pralniczych oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz 
trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1594). 

 
 

     § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  
 

    
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
       Mirosław Wacławski 
 

 
 


